
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

     від "02" листопада 2020 року № 579

 

Про внесення змін
до квартирної справи 
Пуйлової В.М.

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2
пункту “а” статті 30 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”,
пунктами  28,  29  Правил обліку  громадян,  які  потребують  поліпшення
житлових  умов,  і  надання  їм  жилих  приміщень  в  Українській  РСР,
враховуючи  заяву  Дорошенко  В.М.,  свідоцтво  І-ОЛ № 108798  про  шлюб та
пропозиції громадської комісії з житлових питань, Виконавчий комітет Міської
ради  міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

    Внести  зміни  до  квартирної  справи  дитини,  позбавленої  батьківського
піклування,  Пуйлової  Віри  Миколаївни,  ****  р.н.,  а  саме  у  зв’язку  з
одруженням змінити в квартирній справі прізвище  “Пуйлова” на “Дорошенко”.

Міський голова                                                                 Андрій РАЙКОВИЧ

Інга Бріцова 35 83 78                                                                      


	Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ

